

Proszę przekazać do ZPO - OR
Data 09 / 12 / 19 Podpis Jelen

Kop 111 - p. 11. Dzielny
Kop 111 - ZPO 01 (Wójt)

Mieszkańcy miejscowości Brzezna - Litacz

Brzezna 09.12.2019r.



Szanowny Pan
Stanisław Banach
Wójt Gminy Podegrodzie

Petycja

Zwracamy się z niniejszą petycją w sprawie przywrócenia autobusu MPK na linii Nowy Sącz-Brzezna Litacz Szkoła.

Prośbę swą uzasadniamy tym, że dla setek mieszkańców naszej miejscowości komunikacja autobusowa jest jedynym środkiem transportu, dzięki któremu codziennie mogą dostać się do pracy czy szkoły. Obecnie w naszej miejscowości korzystamy z przejazdów busami, co nie jest zbyt komfortowe, ponieważ mieszkańcy muszą tracić czas na objazd pobliskich miejscowości aby dostać się do domu przez co wydłuża się czas przejazdu. Należy również zwrócić uwagę, że przejazd busem jest znacznie droższy niż przejazdy autobusami MPK. Kolejnym utrudnieniem dla mieszkańców Brzeznej Litacza jest to, że od godzin popołudniowych w sobotę oraz przez całą niedzielę nie ma możliwości dojazdu do Nowego Sącza. Nie każdy ma możliwość korzystania z prywatnego samochodu, a wiele osób pracuje w weekend. Brak autobusu jest dużą uciążliwością dla osób starszych, które nie mają możliwości dojazdu do Kościoła, ponieważ bus, który obsługuje naszą miejscowość nie kursuje w niedzielę. Pragniemy zaznaczyć również, że mieszkańcy mają problem z zaspokojeniem podstawowych potrzeb co wiąże się z korzystaniem ze sklepu. Przez zamknięcie sklepu w Brzeznej Litaczu mieszkańcy muszą korzystać ze sklepów w Brzeznej, a jak już zaznaczyliśmy nie każdy ma możliwość korzystania z samochodu. Nie może być również tak, że mając piękną i zadbaną drogę asfaltową mamy cofać się do czasów kiedy brak drogi powodował to, że jedną możliwością dostania się do Nowego Sącza była piesza podróż.

Liczymy, że władze Naszej Gminy staną na wysokości zadania i przychylią się do petycji mieszkańców, dołożą wszelkich starań, aby przywrócić autobus komunikacji miejskiej na linii Nowy Sącz - Brzezna Litacz Szkoła.

Prosimy odpowiedź na złożoną petycję przesłać/przekazać na adres

Z poważaniem
Mieszkańcy Brzeznej Litacza

W załączeniu:
- lista podpisów mieszkańców